
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕГОСУДАРСТВЕШIОЙОХРАНЫОБЪЕКТОВКУЛЬТУРНОГОНАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в пункт 14 Методики проведения конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области и на включение в кадровый резерв в Управлении 

государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с заключением 

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области № 02-656-ЭЗ по результатам проведения правовой 

экспертизы на приказ Управления государственной охраны объектов культурного 

наследия Свердловской области от 31.04.2016 № 34 «О комиссии по проведению 
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области и на включение в кадровый резерв в Управлении 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 14 Методики проведения конкурсов на замещение 

вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области и на включение в кадровый резерв в Управлении государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденной приказом 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области от 31.04.2016 № 34 «О комиссии по проведению конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области и на включение в кадровый резерв в Управлении 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 04 апреля, № 7692), следующее изменение: 
слова «7-дневный срок со дня со дня» заменить словами «7-дневный срок 

со дня». 

2. Настоящий приказ 

опубликования. 

3. Настоящий приказ 
правовой информации 

вступает в силу со дня его официального 

опубликовать на «Официальном интернет-портале 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 



2 

и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» ( www .okn.midural.ru ). 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник У правления Е.Г. Рябинин 


		2016-06-02T16:01:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




